עידכון פרק א' (תיאור עסקי התאגיד)¹ לדוח תקופתי לשנת 2006 ("הדוח התקופתי") של "בזק" החברה הישראלית לתקשורת בע"מ (להלן: "החברה")

בדוח זה הכולל עידכון לפרק תיאור עסקי התאגיד של הקבוצה מתוך הדוח התקופתי לשנת 2006, כללה הקבוצה, ביחס לעצמה וביחס לשוק, מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 (להלן: "חוק ניירות ערך"). מידע כאמור כולל, בין היתר, תחזיות, מטרות, הערכות ואומדנים, המתאייחסים לאירועים או עניינים עתידיים, אשר התממשותם אינה וודאית ואינה בשליטת הקבוצה. מידע צופה פני עתיד בדוח זה יזוהה בדרך כלל באופן ספציפי, או באמירות כמו "החברה צופה", "החברה מעריכה", "בכוונת החברה", וביטויים דומים.

2. תקשורת פנים-ארצית נייחת

"בזק" החברה הישראלית לתקשורת בע"מ (להלן: "החברה")

לסעיף 2.1 - מידע כללי על תחום הפעילות

ביום 1.6.07 צפויות להיכנס לתוקף תקנות התקשורת (בזק ושידורים) (תשלומים בעד שירותי בזק), התשס"ז - 2007 ותקנות התקשורת (בזק ושידורים) (חישוב תשלומים בעד שירותי בזק והצמדתם) (תיקון), התשס"ז - 2007. על פי טיוטת התקנות שהועברה לחברה ובהתבסס על נוסחת עדכון התעריפים הקבועה בתקנות התקשורת (בזק ושידורים) (חישוב תשלומים בעד שירותי בזק והצמדתם), התשס"ג - 2003, הפחתת התעריפים המפוקחים של החברה, החל מיום 1.6.07 צפויה לעמוד על שיעור ממוצע של כ - 3.13%. הפחתה זו מבוססת על ירידה של כ - 0.1% במדד המחירים לצרכן בניכוי מקדם התייעלות ממוצע בשיעור של כ - 3.038%. כמו כן, צפויות באותו מועד להיכנס לתוקף תקנות התקשורת (בזק ושידורים) (תשלומים בעד קישור גומלין) (תיקון), התשס"ז - 2007 לפיהן ההפחתה של תעריפי קישור גומלין החל מיום 1.6.07 צפויה לעמוד על שיעור של כ - 4.01%. לעדכון התעריפים כאמור צפויה להיות השפעה מהותית

¹ העידכון הינו בהתאם לתקנה 39 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970 וכולל שינויים או חידושים מהותיים אשר אירעו בעסקי התאגיד בכל עניין שיש לתארו בדוח התקופתי. העידכון מתייחס למספרי הסעיפים בפרק א' (תיאור עסקי התאגיד) בדוח התקופתי של החברה לשנת 2005.

לרעה על הכנסות החברה משירותים שתעריפיהם מפוקחים כאמור. בנוסף, כלול בטיוטת התקנות הסדר חדש למתן הנחה בדמי השימוש החודשיים למנוי הזכאי לגימלה לפי חוק הבטחת הכנסה, התשמ"א – 1980. היה והסדר זה יאושר הוא ייכנס לתוקף עפ"י טיוטת התקנות ביום 2.9.07 במקום הסדר דמי שימוש מופחתים ולכן לא צפוי שתהיה לו השפעה מהותית על הכנסות החברה.

לסעיף 2.1.9 – מבנה התחרות בתחום הפעילות והשינויים החלים בו

התחרות בענף תלויה גם בהמלצות שתגבש ועדת גרונאו בתחום התקשורת בישראל ובאופן אימוצן ויישומן.

לעניין סירוב הממונה על הגבלים עסקיים לשנות את הכרזת המונופולין על החברה בשירותי הטלפוניה הנייחת - החברה בוחנת הגשת בקשה חדשה ומעודכנת.

לסעיף 2.6.6א – מיספור וניידות מספרים

ביום 24.5.07 התקבלה בחברה הודעת מנכ"ל משרד התקשורת ולפיה הוא שוקל להטיל על החברה עיצום כספי לפי פרק 1א לחוק התקשורת, התשמ"ב - 1982, בגין הפרה, לטענתו, של החובה לספק ניידות מספרים החל מיום 1.9.06, כדלקמן:

1. לתקופה מיום 1.9.06 ועד לתאריך הודעת מנכ"ל המשרד עיצום כספי בשיעור של 2,031,750 ₪.
2. לתקופה מיום 25.5.07 ועד ליום 30.11.07 או עד למועד תיקון ההפרה הנטענת (לפי המוקדם מביניהם) ע"י החברה – שיעור של 6450 ₪ בעד כל יום נוסף שתימשך ההפרה.

לעניין מענקים לנושאי משרה - בהמשך להמלצות שנכללו בדוח הבודק החיצוני, ד"ר יורם דנציגר, מיום 26 באפריל 2007 (ראו עידכון לסעיף 2.20 להלן), אישר דירקטוריון החברה ביום 22.5.07 מענקים לנושאי משרה בגין שנת 2006 בסך כולל של 1,059,566 ₪, בנוסף אישר הדירקטוריון באותה ישיבה מתן מענקים לנושאי משרה בגין שנת 2005 בסך כולל של 210,000 ₪. לדעת הדירקטוריון, מתן המענקים האמורים אינו מהווה עסקה חריגה, כהגדרתו של מונח זה בחוק החברות, התשנ"ט-1999.

בנוסף, אישר הדירקטוריון ביום 22.5.07, לאחר שנתקבל אישור ועדת הביקורת בישיבותיה מיום 15.5.07 ומיום 22.5.07, מתן מענקים לנושאי משרה כדלקמן, אשר היוו, לדעת הדירקטוריון, עסקאות חריגות:

איקה אברבנאל - משנה למנכ"ל (מיום 29.3.07 ממלא מקום המנכ"ל) - 768,000 ₪ המהווים 80% מהמשכורת ששולמה לו בפועל בשנת 2006.

לעיל.

לסעיף 2.16.7 – דיני הגבלים עסקיים

לעניין חקירת הממונה על הגבלים עסקיים מחודש מאי 2006 - ביום 27.5.07 התקבלה במשרדי החברה הודעת הרשות להגבלים עסקיים ("הרשות") לפיה שוקלת הממונה על ההגבלים העסקיים ("הממונה") לקבוע בהתאם לסמכותה על פי סעיף 43(א)(5) לחוק ההגבלים העסקיים, תשמ"ח – 1988 ("החוק"), כי החברה ניצלה לרעה את מעמדה בניגוד להוראות סעיף 29 לחוק, וזאת – לאור ממצאי חקירה שניהלה מחלקת החקירות של הרשות במהלך החודשים האחרונים. באותה הודעה מצויין, כי הממונה שוקלת לקבוע כי:

1. במחצית הראשונה של שנת 2006 ובמיוחד בחודשים אפריל ומאי 2006 נקטו עובדי החברה בעיצומים שעניינם עיכוב או אי ביצוע עבודת לשם חיבור ו/או הרחבה של חיבור קיים של מפעילי מפ"א לרשת החברה.

הוועדה התבקשה להגיש לדירקטוריון דוח סופי תוך 30 יום מיום 30.4.07 (בהמשך לכך ולבקשת הוועדה אישר דירקטוריון החברה ביום 28.5.07 דחיה של 30 יום במועד הגשת הדוח הסופי).

ג. יצויין, כי ביום 1.5.07 התקבלה במשרדי החברה פנייה עפ"י סימן א' של הפרק השלישי לחלק החמישי של חוק החברות, תשנ"ט – 1999 (תביעה נגזרת) אשר נשלחה ע"י תובעת שלטענתה הינה בעלת מניות של החברה מקרב הציבור. לטענת הפונה,

הבודק החיצוני מצביע בדוח הסופי שלו על שורה ארוכה של כשלים וליקויים הקשורים במישרין לעבודת הדירקטוריון, ועדות הדירקטוריון, וכן לחברי הדירקטוריון ומנכ"ל החברה לשעבר ומשמעות חלקים ניכרים ממצאי הדוח הינה שדירקטורים ונושאי משרה האחריים בחברה שהיו מעורבים בקבלת החלטות שונות בחברה הפרו, לכאורה את חובות הזהירות ו/או האמונים שחלות עליהם.

בביצוע סקירתנו, לרבות עיון בדוחות רואי חשבון אחרים כאמור לעיל, לא בא לידיעתנו דבר המצביע על כך, שיש צורך בשינויים מהותיים בדוחות האמורים, כדי שיוכלו להחשב כדוחות הערוכים בהתאם לתקני דיווח כספי בינלאומיים (IFRS) ובהתאם להוראות פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970.

אנו מפנים את תשומת הלב לאי הוודאויות הקיימות בשל העניינים שלהלן אשר החשיפה המירבית האפשרית בגינם משמעותית:

- (1) המשך פתיחתו של ענף התקשורת לתחרות, והשפעת הרגולציה על מצבה הכספי של הקבוצה ועל תוצאות פעולותיה, כאמור בבאור 1.
- (2) תביעות שהוגשו נגד הקבוצה ואשר טרם ניתן להעריכן או לחשב את החשיפה בגינן ותלויות אחרות, כאמור בבאור 8' ו- 8'ג.

באור 2 - בסיס עריכת הדוחות הכספיים

- א. הדוחות הכספיים המאוחדים ביניים נערכו בהתאם לתקנים הבינלאומיים לדיווח כספי להלן - IFRS, כמתחייב לצורך עריכת דוחות כספיים לתקופות ביניים בהתאם לתקן IAS 34 העוסק בדיווח כספי לתקופות ביניים ובהתאם להוראות פרק ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל - 1970.
- ב. יש לעיין בדוחות אלה בהקשר לדוחות הכספיים השנתיים של החברה וחברות מאוחדות שלה ליום 31 בדצמבר 2006 ולשנה שהסתיימה באותו תאריך ולבאורים אשר נלוו אליהם (להלן - הדוחות הכספיים השנתיים). הקבוצה מציגה בבאורים לדוחות הכספיים ביניים רק את השינויים המהותיים שארעו מתאריך הדוחות הכספיים השנתיים האחרונים ועד לתאריך דוחות כספיים ביניים אלו.

(2) בהמשך לאמור בבאור 17ג'2 בדוחות הכספיים של הקבוצה לשנת 2006, בענין עמלות המשלמות לדי.בי.אס וחובות של די.בי.אס לחברה, כוונת החברה להמליץ לדירקטוריון לדחות את הפניה האמורה (החברה קיבלה הסכמת הפונה לארכה במתן התשובה לפנייה).

(3) בהמשך לאמור בבאור 17ג'1 בדוחות של הקבוצה לשנת 2006, הודיעה הממונה על הגבלים עסקיים ביום 27 במאי 2007 כי הינה שוקלת לפעול בהתאם לסמכותה על-פי סעיף 43(א') (5) לחוק ההגבלים העסקיים, תשמ"ח-1988, ולקבוע כי בזק ניצלה לרעה את מעמדה בניגוד להוראות סעיף 29א' לחוק האמור. זאת - לאור ממצאיה של חקירה אשר ניהלה מחלקת החקירות של רשות ההגבלים העסקיים במהלך החודשים האחרונים.

הממונה שוקלת לקבוע כי:

א.